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Asia: Ajankohtaista tietoa rakennusvalvonnan käytännöistä Meri-Lapin ympä-

ristöpalvelujen osalta  

Rakennusvalvonta toimii korona-epidemian aikana asiakkaita palvellen. Osa henkilöstöstä 

on etätöissä mahdollisuuksien mukaan. Uusista käytännöistä ja tärkeistä tiedotteista ker-

romme kotisivuillamme. Alla on kirjattu tarkemmin tietoa siitä miten palvelut toteutetaan 

Tornion ja Keminmaan osalta. Lähtökohtaisesti lupia myönnetään ja katselmuksia pide-

tään. Älkää tulko sovittuun katselmukseen tai muuhun tapaamiseen, jos teillä on flunssa 

oireita.   

  

Asiointikanavat 

Rakennusvalvonnan asiointikanavina toimivat sähköposti ja puhelimet normaalisti. Kun-

nan/kaupungintalo on suljettu asiakkailta. Hakemukset ja asiakirjat pyydetään jättämään 

kunnan/kaupungintalon postilaatikkoon. 

Jos teillä on erikseen sovittu tapaaminen rakennusvalvonnan kanssa ja olette yhdessä 

katsoneet sen välttämättömäksi, olkaa suoraan yhteydessä kyseiseen henkilöön.  

Kotisivu ja ajantasaiset yhteystiedot löytyy 

https://www.tornio.fi/asuminen-ja-ymparisto/rakennusvalvonta/ 

  

Lupien myöntäminen 

Lupia myönnetään normaalisti.  

  

Katselmukset 

Katselmukset hoidetaan tarkastajan parhaaksi katsomalla tavalla. Katselmuksia pidetään 
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mahdollisuuksien mukaan etänä, videoyhteydellä, kuvien avulla tai mahdollisimman pie-

nen osallistujajoukon kesken paikan päällä turvaetäisyydet ym. varotoimet huomioi-

den. Saatte lisätietoa katselmuksen suorittavalta tarkastajalta, joka arvioi parhaan tavan 

pitää katselmus. 

Mikäli kyseessä on ei-kiireellinen katselmus, suosittelemme sen siirtämistä myöhempään 

ajankohtaan. 

 

Tornion rakennusvalvonta väistötiloihin 

Tornion kaupungintalon remontti alkaa suunnitellusti ja henkilöstö siirtyy väistötiloihin 

6.4.2020. Tornion toimipiste siirtyy Sähkötalon 1 kerrokseen osoitteeseen, Urheilukatu 6, 

95400 Tornio. 
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